
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.05.2006 nr 690 

Parkimistasu vabastuse andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 13. 
veebruari 2003. a määruse nr 17 "Parkimistasu" p 7.1.3. ning arvestades Eesti Teatri- ja 
Muusikamuuseumi 24. aprilli 2006. a taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnamajanduse osakonnal väljastada 17 tasuta parkimisluba B-piirkonda ajavahemikus 
29. juuni - 1. juuli 2006. a toimuva II Rahvusvahelise Väntorelifestivali osalejate sõidukite 
parkimiseks. 

2. Korraldus jõustub Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumile teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

frg Aher 
"Abilinnapea Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


